Znak sprawy: CZMZ/2500/8/2024                                    Żyrardów, 24 maja 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (6)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy sprzętu jednorazowego medycznego, materiałów szewnych i leków”
Pytanie 1
Dot. Zadania VII, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści sterylną nić chirurgiczną, monofilamentową, syntetyczną, wchłanialną 90-120 dni, wykonaną z poliglekapronu o podtrzymywaniu tkankowym, 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach, 5% po 28 dniach? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
Dot. Zadania VII, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści sterylną nić chirurgiczną, monofilamentową, syntetyczną, wchłanialną 180-210 dni, wykonaną z polidioksanonu o podtrzymywaniu tkankowym, 75% po 14 dniach, 70% po 28 dniach, 60% po 43 dniach, 40% po 57 dniach? 
Odpowiedź:
Zgodnie SWZ.
Pytanie 3
Dot. Zadania VII, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 4
Dot. Zadania VII, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści długość igłę okrągłą z tnącym ostrzem? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 5
Dot. Zadania VII, poz. 8, 9

Czy Zamawiający dopuści długość igły 24 mm lub 26 mm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 6
Dot. Zadania VII, poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści długość igły 19 mm? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 7
Dot. Zadania VIII, poz. 3-7,11,15,16,19

Czy Zamawiający dopuści Szew syntetyczny, wchłanialny do 70 dni, powlekany, pleciony, efektywny czas podtrzymania tkankowego 28-35 dni, szew syntetyczny dwuskładnikowy złożony z glikolidu                           i laktydu (90/10), powlekany mieszaniną poliglikolido laktydem i stearynianu wapnia (30/70), Podtrzymywanie tkankowe 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach?  

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 8
Dot. Zadania VIII, poz. 1,2,8,9,10,12,13,14,17,18,20

Czy Zamawiający dopuści Szew syntetyczny, wchłanialny 60-90 dni, powlekany, pleciony, efektywny czas podtrzymania tkankowego 28-35 dni, szew syntetyczny jednoskładnikowy złożony                                            z homopolimerów kwasu poliglikolowego, powlekany mieszaniną kaprolaktonu i stearynianu wapnia, Podtrzymywanie tkankowe 80% po 14 dniach, 50% po 21 dniach?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 9
Dot. Zadania VII, VIII

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 saszetek w opakowania zbiorcze? 
Odpowiedź:
Tak.
